



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de noviembre de 2016

PROVEEDOR 3883-GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
DOMICILIO CALLE 18 NUMERO 336
RFC GUJB731224T52 TELEFONO 981 81 6 84 10
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 07/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

16/11/2016 20:29:51



OC-0502

R0318-0209

Cuarto Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0621	BLOCK TAMAÑO CARTA DE RAYAS CON 80 HOJAS, ENCUADERNADO ENGOMADO CUBIERTA CARTÓN, HOJA DE 56 G/M2.	PIEZA	1	\$13.22	\$13.22	16	\$2.12	\$15.34
0648	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 3" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	6	\$64.00	\$384.00	16	\$61.44	\$445.44
0649	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 4" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	12	\$80.07	\$960.84	16	\$153.73	\$1,114.57
0661	PINES DE COLORES C/100 PZAS.	PIEZA	1	\$15.15	\$15.15	16	\$2.42	\$17.57
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	3	\$21.88	\$65.64	16	\$10.50	\$76.14
0664	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BAHULE 18MM X 65M.	PIEZA	2	\$11.16	\$22.32	16	\$3.57	\$25.89
0665	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BAHULE 24MM X 65M.	PIEZA	2	\$10.83	\$21.66	16	\$3.47	\$25.13
0670	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	2	\$18.70	\$37.40	16	\$5.98	\$43.38
0671	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	2	\$8.19	\$16.38	16	\$2.62	\$19.00

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO

Copias: Proveedor
Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de noviembre de 2016

PROVEEDOR 3883-GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
DOMICILIO CALLE 18 NUMERO 336
RFC GUJB731224T52 TELEFONO 981 81 6 84 10
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 07/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

16/11/2016 20:29:51



OC-0502

R0318-0209

Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0724	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	4	\$10.18	\$40.72	16	\$6.52	\$47.24
0733	LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE.	PAQUETE	1	\$31.59	\$31.59	16	\$5.05	\$36.64
0742	LIBRETA ACTAS TIPO FLORETE COSIDO, DE 192 HOJAS, EN PAPEL BOND DE 58 GRMS/M2 MINIMO, FORRADO EN PASTA DURA CON FOLIO EN TODAS SU HOJAS.	PIEZA	1	\$107.72	\$107.72	16	\$17.24	\$124.96
0762	MARCADOR DE CERA, COLOR AZUL.	PIEZA	4	\$7.61	\$30.44	16	\$4.87	\$35.31
0764	MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.	PIEZA	4	\$7.61	\$30.44	16	\$4.87	\$35.31
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO/PASTEL 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES 100 HOJAS C/U	PAQUETE	4	\$56.29	\$225.16	16	\$36.03	\$261.19
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES D 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	4	\$105.30	\$421.20	16	\$67.39	\$488.59
0817	PEGAMENTO INSTANTANEO 125ML UHU.	PIEZA	1	\$59.38	\$59.38	16	\$9.50	\$68.88
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	4	\$17.55	\$70.20	16	\$11.23	\$81.43
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	4	\$15.00	\$60.00	16	\$9.60	\$69.60
0835	REFUERZOS ADHESIVOS PARA HOJAS, PAQUETE C/1 PIEZAS MINIMO.	PAQUETE	2	\$11.01	\$22.02	16	\$3.52	\$25.54
0839	REVISTERO COLOR NEGRO/AZUL	PIEZA	1	\$42.37	\$42.37	16	\$6.78	\$49.15
0843	SACAPUNTAS METALICO DOBLE SIN DEPOSITO	PIEZA	4	\$4.59	\$18.36	16	\$2.94	\$21.30
0844	SACAPUNTAS METALICO SIN DEPOSITO	PIEZA	4	\$2.83	\$11.32	16	\$1.81	\$13.13
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	1	\$68.00	\$68.00	16	\$10.88	\$78.88
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICO PARA MAYOR COMODIDAD, DE 17CM	PIEZA	1	\$22.91	\$22.91	16	\$3.67	\$26.58

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO

Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de noviembre de 2016

PROVEEDOR 3883-GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
DOMICILIO CALLE 18 NUMERO 336
RFC GUJB731224T52 **TELEFONO** 981 81 6 84 10
DÍAS ENTREGA 5 **FECHA VIGENCIA** 07/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

16/11/2016 20:29:51



OC-0502

R0318-0209

Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0882	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS.	PAQUETE	3	\$8.89	\$26.67	16	\$4.27	\$30.94
0916	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	2	\$18.60	\$37.20	16	\$5.95	\$43.15
0927	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE RAYADA, COLOR AMARILLO 10 X 15 CMS, 100 HOJAS.	PIEZA	1	\$26.50	\$26.50	16	\$4.24	\$30.74
0928	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR AMARILLO/PASTEL 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.	PIEZA	2	\$10.96	\$21.92	16	\$3.51	\$25.43
0931	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO/PASTEL 7.62 X 12.7 CMS, 100 HOJAS.	PIEZA	4	\$7.52	\$30.08	16	\$4.81	\$34.89

Total de artículos 87

SUBTOTAL \$2,940.81

IVA \$470.53

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$3,411.34

(SON: TRES MIL CUATROCIENTOS ONCE PESOS 34/100 M.N.)

Cadena original: |03|18|2111|OC-0502|3883|34113396|16112016|87|09|
Cadena encriptada: 92FXWFjZfWxNLm7o3xRdI2d068I40EDyz9wdSsWi2i6x+J22R1f/QWg9Kqncyiau5JSf5joLY=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 42692
Folio SIACAM: 0285
Código SIACAM:



87dec26a986642199d1f72d14f52dfbc

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

C.P. Víctor Narciso Aviléz Quijano
 Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia; Secretaría de Finanzas; Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial